令和 2 年 3 月 9 日

SpineWeek 2020 における JSSR セッション中止のお知らせ

一般社団法人日本脊椎脊髄病学会 会員各位

一般社団法人日本脊椎脊髄病学会

理事長 中村博亮

国際委員会 担当理事 中村雅也

委員長 松山幸弘

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

 この度、新型コロナウイルスの影響を懸念いたしまして、2020 年 4 月 29 日にメルボ

ルンで予定していました JSSR セッションを中止する運びとなりました。SpineWeek は

開催予定とのことでご連絡を頂いているかとは存じますが、諸々の事情を考慮しての決

定となることをご理解ください。ご迷惑をおかけしますが、何卒宜しくお願い申し上げ

ます。

末筆でございますが、皆様のご健康を心より祈念申し上げます。

敬具